
i

-T, 
lk

COMUNE DI RIBERA
Províncìa dí AgrÍgento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N" q DEL
(

Ilr, flr] 2010

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 2.000,00 per conferimento incarico legale all'aw. Rita
Zicar:i pet resistere in giudizio awerso il Ricorso davanti al T.A.R. Sicilia di Palermo proposto dalla
Dina EDIL.CO.A. di Analfino & C. s.n.c..

L'anno duemiladieci, il giomo quattro del mese di Febbraio, nella residenza Municipale, il sottoscritto
Aw. Alfonso Spataro

SEGRETARIO GENERALE

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs 18.08.2000 n.267;

Visto I'art.48 del vigente Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Comunale no 30

del 02.02.2010 con la quale è stalo conferito incarico legale all'aw. Rita Zicari pet resistere in
giudizio awerso il Ricoiso davanti al T.A.R. Sicilia di Palermo proposto dalla Ditta EDIL.CO.A. di

Ànalfino & C. s.n.c e, contestualmente, è stata assegnata al Segretario Generale la somma di € 2.000,00

da corrispondere all'Aw. Rita Zicari, come da disciplinare proposto dal Comune;

DETERMINA

1. fmpegnare I'importo di Euro 2.000,00 all'intervento n' 1010203 Cap. I ii,ip. N" 217110

denominato "Spese per liti e atti a difesa del Comune';
2. procedere, con successivo prowedimento, atla liquidazione dell'importo di € 600'00 in

di regolare fattura.

ll Segretario Ge nfi,";"Aw. Alfonso S

Visto di regolarità attestante la finanziaria della Pre
ai sensi dell'art. 151 ,
esecutiva.

267100 che, Pertanto, in

acconto, dietro

eht
comma 4, del D.

Finanziario

odierna diventa


